



OSTİM Teknik Üniversitesi'nden Prof. Dr. İrfan Suat Günsel'e fahri doktora unvanı

GÜNSEL'i kurarak KKTC'de otomotiv endüstrisi oluşmasına öncülük etmesi nedeniyle Prof. Dr. İrfan Suat Günsel'e OSTİM Teknik Üniversitesi tarafından fahri doktora unvanı verildi.



OSTİM Teknik Üniversitesi, Prof. Dr. İrfan Suat Günsel'e Ankara'da düzenlenen törenle fahri doktora unvanı verdi. Alanlarında gerçekleştirdikleri üstün nitelikli çalışmalarıyla ülke ve dünya için değer üretmek bilim dünyasına katkı ve ilham veren isimlere verildiği açıklanan fahri doktora beratı; Prof. Dr. İrfan Suat Günsel'e, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin yerli otomobili GÜNSEL'i kurarak ülkeye sağladığı katkılar nedeniyle verildi.

Törende, Yakın Doğu Üniversitesi Mütavelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. İrfan Suat Günsel'in, kuruculuğunu yaptığı GÜNSEL ile Kuzey Kıbrıs'ta otomotiv ekosistemi oluşmasına öncülük ettiği vurgulanırken; GÜNSEL Akademi ve Mesleğim Elimde programları ile sanayide nitelikli istihdam oluşturulmasına da büyük bir katkı sağlandığı belirtildi. Törende, Prof. Dr. İrfan Suat Günsel'in uluslararası hukuk alanında verdiği eğitimler ile literatüre yaptığı katkılara da dikkat çekildi. 40 yaşındaki Prof. Dr. İrfan Suat Günsel, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Türkiye'de fahri doktora layık görülen en genç isimlerden biri oldu. OSTİM Teknik Üniversitesi'nin düzenlediği törende Türkiye Bilişim Derneği Onursal Başkanı, bilgisayar ve yazılım mühendisi ve dil bilimci Prof. Dr. Aydın Köksal ve Turkovac aşısını geliştiren ekibe liderlik eden Prof. Dr. Aykut Özdarendeli'ye de fahri doktora unvanı verildi. Pek çok davetlinin katıldığı törende, Prof. Dr. İrfan Suat Günsel'e fahri doktora beratını ise Türkiye Barolar Birliği Başkanı Erinç Sağkan takdim etti.

Fahri doktora töreninin açılış konuşmasını gerçekleştiren OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat

Yülek, misafirlerini selamlayarak başladığı konuşmasına "Aklımı kalbiyle yoğuran, bilgisini erdemle yücelten, başta ülkemiz olmak üzere tüm insanlığa çalışmaları, hizmetleri ve şahsiyetleriyle örnek olan, günümüzün yaşayan değerlerine sizlerin huzurunda teşekkürlerimizi sunmak istiyoruz" ifadesi devam etti.

Prof. Dr. İrfan Suat Günsel'in uluslararası hukuk alanında verdiği eğitimler ile literatüre yaptığı katkılar ve kuruculuğunu yaptığı GÜNSEL ile Türk elektrikli araç üretiminin ivme kazanmasına sağladığı katkılar vesilesiyle fahri doktora verdiklerini söyleyen Prof. Dr. Yülek, "Prof. Dr. Günsel, GÜNSEL bünyesinde kurduğu GÜNSEL Akademi ile Yakın Doğu Üniversitesi öğrencileri başta Kıbrıs'taki tüm öğrencilerinin otomotiv sektöründe kalifiye eleman olarak yetiştirilmesinde büyük bir istihdam oluşturmuştur. Yine lise öğrencilerine yönelik hayata geçirilen 'Mesleğim Elimde' projesi ile mesleki eğitimde niteliğin artırılmasına büyük katkılar sunmuştur" ifadesini kullandı.

GÜNSEL'in Türk elektrikli araç üretiminin ivme kazanmasına çok değerli katkılar sunduğunu ifade eden Prof. Dr. Yülek, "Kuzey Kıbrıs'ta otomotiv ekosistemi oluşmasına öncülük eden Prof. Dr. İrfan Suat Günsel'e sanayide istihdama yönelik üstün hizmetlerinden ötürü teşekkürü bir borç biliriz" ifadelerini kullandı. OSTİM Teknik Üniversitesi'nde düzenlenen fahri doktora töreninde konuşan Yakın Doğu Üniversitesi Mütavelli Heyeti ve GÜNSEL Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İrfan Suat Günsel konuşmasına; üniversitelerin, bilimi ve bilgiyi ürüne ve faydaya dönüştürmeden toplumsal ilerlemeye öncülük edemeyeceğini vurgulayarak başladı. "Çağımızın gerçek üniversiteleri, sadece teorik bilgi üretmekle yetinmeyerek; bu bilginin ne işe yarayacağını, topluma, ülkeye ve dünyaya ne fayda sağlayacağını peşinde koşan ve bunu ürüne dönüştürerek somutlaştıran kurumlardır" ifadesini kullanan Prof. Dr. İrfan Suat Günsel, "Yakın Doğu Üniversitesi olarak, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde bu misyona öncülük ederek; ana vatan Türkiye'mizin gücünü de yanımızda hissederek çalışmaya ve üretmeye devam ediyoruz" dedi. Haber Merkezi